
---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české Budějovice 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřený podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Číslo Dodatku č.2 smlouvy objednatele: 0117000624 Číslo Dodatku č.2 smlouvy zhotovitele: W2227 48 

Číslo smlouvy objednatele: 0117000147 Číslo smlouvy zhotovitele: 
ID zakázky na profilu zadavatele: 476 

1. Objednatel:
Zastoupený:
sídlo:
Osoby zmocněné jednat:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Ing. Hanou Kropáčkovou, kvestorkou 
Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 

Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 
,  

- útvar investiční výstavby rektorátu
tel: , 

W222748 

osoba zastupující Objednatele na základě příkazní smlouvy (Technický dozor Objednatele- TDI, Koordinátor 
BOZP): , e-mail: r  tel.:  
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka FIB české Budějovice -

Lannova, Lannova tř. 11/3, 370 21 České Budějovice 
číslo účtu:  
IČ: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
(dále jen „objednatel") 

a 

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupený: 

ve věcech technických: 

OHLŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno-Veveří 
463 42 796 
CZ46342796 
Ing. Jiřím Káplem, ředitelem Divize J - Čechy 
tel.:  e-mail:  

 
tel.:  e-mail:  

bankovní spojení: KB Brno - město 
číslo účtu:  
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695 
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají v souladu s§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, spočívající 
v úpravě předmětu díla a ceny díla 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Název díla: ,,JU - PF - pavilon tělovýchovy li. etapa" 

1 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. 3. 7. a 3.9. Smlouvy o dílo dohodly na změně předmětu 
díla a ceny díla a to v objemu uvedeném v odsouhlasených Změnových listech ZL č. 27 - 41, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

1.2. Předmětem výše uvedených změnových listů ZL č. 27 - 41 jsou práce vyvolané zjištěním 
nepředvídatelných skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, a jejíž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Doplnění stavebních prací ve zmíněném rozsahu v ZL č. 27 - 41 je zcela nezbytné pro dokončení stavby. 

Odůvodnění nezbytnosti dodatečných stavebních prací a položkový rozpočet jsou součástí změnových listů 
ZL č. 27 - 41 jako příloha tohoto dodatku. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele), resp. č. W222748 
(zhotovitele), ze dne 17. 3. 2017 takto: 

li. Předmět smlouvy

2.1. Původní znění čl. 1.2. dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení stavby „JU - PF - pavilon tělovýchovy li. etapa" jako 
celku v souladu se Zadávací dokumentací na veřejnou zakázku s názvem „JU - PF - pavilon tělovýchovy 
li. etapa" vyhlášenou pod IO 476 (dále jen „Zadávací dokumentace"), v souladu s nabídkou zhotovitele
v tomto zadávacím řízení, Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se Změnovými listy č. 1 - 26 a Dodatkem č. 2
smlouvy o dílo se Změnovými listy č. 27 - 41.

Ill. Cena díla 

Původní znění čl. 3. 2. odstavce lil. dle Smlouvy o dílo se odstraňuje a nahrazuje následujícím zněním: 

3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Název stavby Cena bez DPH 

Původní cena díla dle SoD 35 560 339,00 Kč 

Cena dle Dodatku č. 1 SoD 37 474 725,67 Kč 

ZL č. 27 29 806,00 Kč 

ZL č. 28 77 798,10 Kč 

ZL č. 29 14 919,40 Kč 

ZL č. 30 39 334,00 Kč 

ZL č. 31 17 136,00 Kč 

ZL č. 32 25 298,75 Kč 

ZL č. 33 52 560,96 Kč 

ZL č. 34 23 075,00 Kč 

ZL č. 35 4 370,00 Kč 

ZL č. 36 203 469,00 Kč 

ZL č. 37 92 041,55 Kč 

ZL č. 38 64 340,33 Kč 

ZL č. 39 -154 713,20 Kč

ZL č. 40 -90 979,00 Kč

2 



---
--

ZL č. 41 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Nová cena díla bez DPH 

DPH 

Cena celkem vč. DPH 

-57 099,50 Kč

37 816 083,06 Kč 

7 941 377,44 Kč 

45 757 460,50 Kč 

Rozdělení Investiční (INV) a neinvestiční náklady (NINV): 

Název stavby Cena bez DPH Cena DPH Celkem cena s DPH 
Hodnota investičních 

37 647 426,06Kč 7 905 959,47 Kč 45 553 385 53 Kč nákladů 
Hodnota 

168 657 ,00 Kč 35 417,97 Kč 204 074,97 Kč neinvestičních 
nákladů 

Cena díla činí 37 816 083,06 Kč bez DPH. V případě poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, kdy plátce použije režim přenesení 
daňové povinnosti, popsaný v§ 92 a tohoto zákona, je povinen přiznat daň objednatel. 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle SOD, Dodatku č. 1 dle ZL č. 1 - 26 a Dodatku č. 2 dle 
ZL č. 27 - 41, které byly odsouhlaseny objednatelem. 

1. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele),
resp. č. W222748 (zhotovitele).

3. Účinnost a platnost veškerých ustanovení základní Smlouvy o dílo č. 0117000147 (objednatele),
resp. č. W222748 (zhotovitele), jež nejsou Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo dotčena, se nemění.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 : Změnové listy ZL č. 27 - 41 

Za objednatele: 
V českých Budějovicích, dne: /2 f<'· ?CJ // 

Ing. Hana Kropáčková 
Kvestorka 

JIHOČESKÁ UNIVERZTT A 
V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

REK TO fu\T t3> 
Brani;o\sld .3L1 

370 05 české Dudě)Ovice 

3 

Za zhotovitele: 
V Brně, dne: 

:= 1 ng. Jiří Kápl, ře itel evize J- Čechy 
v plné moci za s le nost OHL ŽS, a.s. 
zhotovitel 

_.. 



Rekapitulace změnových listů (Dodatek č.2) 

Stavba: JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

SOD: 0117000147 u objednatele, W222748 u zhotovitele 

Číslo změnového listu 
Předmět změnového listu Cena bez DPH 

ZL27 Doplnění stínících rolet 29 806,00 Kč 

ZL28 Úprava vazníků střechy v tělocvičně H2 (kolize s VZT) 77 798,10 Kč 

ZL29 Vzduchotechnika - doplnění 04 14 919,40 Kč 

ZL30 Zpětná montáž stávající VZT v tělocvičně Hl 39 334,00 Kč 

ZL31 Parozábrana stěn světlíku nad tělocvičnou Hl 17 136,00 Kč 

ZL32 D+M přívodního kabelu k VZT + MaR světlíku v tělocvičně Hl 25 298,75 Kč 

ZL33 Změna typu svítidla v tělocvičně H2 52 560,96 Kč 

ZL34 Připojení vyhřívání vstupů, venkovních svítidel SO 01 23 075,00 Kč 

ZL35 Doplnění signalizace ke dveřím ve 2.NP 4 370,00 Kč 

ZL36 Nové zábradlí ke schodišti v m.č.119 a 166 203 469,00 Kč 

ZL37 Změny tribuna 92 041,55 Kč 

ZL38 Oprava schodišťových stupňů stávajících schodišť 64 340,33 Kč 

ZL39 Odpočet neprovedených potěrů ve 2.NP -154 713,20 Kč

ZL40 Odpočet požárních ucpávek -90 979,00 Kč

ZL41 Kompletace EI - skutečnost -57 099,50 Kč

Celkem 341 357,39 Kč 

Rekapitulace ceny díla: 

Smlouva o dílo: 35 560 339,00 Kč 

Dodatekč.1 1 914 386,67 Kč 

Dodatekč.2 341 357,39 Kč 

Smlouva o dílo+ Dodatek č.1,2 bez DPH 37 816 083,06 Kč 



' OHLZS

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Braníšovská 1645/31a, 370 05 české Buděiovíce 

 
autorizovaný technik v oboru oozemni stavby 
Projekční architektonická kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS,a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Doplnění stínících rolet 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

27 

117000147 

W22748 

Dodatečný požadavek uživatele pro zlepšení zatemnění ve vazbě na promítání dataprojektorem 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhleni 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor :  

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

J 29 806,00 Kčl 
0,00 

29806,00 

6 259,26 

36 065,26 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL27 Doplnění stínících rolet 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

RElkapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

--
v \ '-

e .4vL)t;",/'1 V/C/(;,y 

�ovitelť

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

0,00 

29 806,00 

0,00 

0,00 

0,00 

29 806,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

29 806,00 CZK 

6 259,26 CZK 

0,00 CZK 

36 065,26 CZK 

29.11.2017 

Za obj 
/ 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

767 Konstrukce zámečnické PSV 29 806,00 100 

Cena celkem 29 806,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL27 Doplnění stínících rolet 

P.č ČíslQ položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 29 806.00 

1 7670x01 D+ M Interiérová textilní roletka, látka BO, boční vedení ks 8,00000 2 898,75 23190,00 
l,=inkPm roměr 1 'iOOx 1 Rnnmm. <;oodní fada 

2 7670x02 Příplatek za změnu látky - horní řada ks 8,00000 827,00 6 616,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





Stavba: 

Objekt: 

JU - PF · pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

28 

117000147 

W22748 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 370 05 české Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavby 
Projekční architektonická kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS, a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Úprava vazníků střechy v tělocvičně H2 (kolize s VZT)

Po provedení demontáže podhledů a skutečném zaměření otvorů mezi vazníky, bylo zjištěno, že 
navržené a již vyrobené potrubí VZT je rozměrově větší než prostup mezí vazníky. Z tohoto důvodu bylo 
nutno vazníky odstranit a posílit průvlak k zajištění stability celého systému KORD. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

! 77 798,10 Kč!
0,00 

77 798,10 

16 337,60 

94 135,70 

Datum: 29. '7-7. 2t?7?-

d�tm: ?�:.��: .. 1� 

datum: �f.ll-:ff"' 
podpis:

podpis: 

Investor :  datum: podpis: 

Přílohy: samostatný rozpočet 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL28 Úpravy střešních vazníků v tělocvičně H2 - kolize s VZT 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s.

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

�;--.4 vJ>,::.
'-

v,:1v,-C/ Ci?

15 

15 

21 

21 

�otovitele 
" I 

'� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem 
0,00 

77 798, 10 

0,00 

0,00 

0,00 

77 798,10 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

77 798, 1 O CZK 

16 337,60 CZK 

0,00 CZK 

94 135,70 CZK 

29.11.2017 

Za obje<jRefele 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

767 Konstrukce zámečnické PSV 77 798,10 100 

Cena celkem 77 798,10 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL28 Úpravy střešních vazníků v tělocvičně H2 - kolize s VZT 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 77 78810 

1 7670001 Uprava 2ks vazníků z důvodu neprostupnosti kpl 1,00000 17 750,00 17 750,00 
vzduchotechniky. Vyřezání stávající svislice a, přivaření 

'""""rh Aóo.nnn,!,I 7 I f:10vl20vl2 ro�n I ,;n .. ,;n .. ,; 

2 767002 Vyztužení spodního pásu průvlaku profilem HES 280 12m, t 1,23600 42 636,00 52 698,10 
loi'ivaření ornfilt, mezi c,ln11nv 

3 767003 Pronájem minijefábu, včetně přesunu na stavbu hod 3,00000 2 450,00 7 350,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLŽS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF · pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavbv 
Projekční architektonické kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS,a.s 
Burešova 938 I 17,602 00 Brno Veveří 

Vzduchotechnika - doplnění D4 

Změnový list číslo: 29 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Při realizaci VZT v místnosti 013 bylo zjiště, že uvažované napojení VZT na stávající VZT není možné z 
důvodu již odstraněné části VZT v předešlých úpravách. Z tohoto důvodu bylo nutné navrhnout jinou 
trasu VZT s vyústěním do fasády. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

! 14 919,40 Kč!
0,00 

14 919,40 

3 133,07 

18 052,47 

 Datum: ;l9. n 2#'1?-

"-- da�: 2-�.�.�.�.:?:f. podpis:

Investor :  

datum: 

datum: 

podpis: 

podpis: 

Přílohy: samostatný rozpočet 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL29 Vzduchotechnika - doplnění 04 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

'- dnev e .4vl)r;:vot//C/C? 

� zhotovitele

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

0,00 

14 919,40 

0,00 

0,00 

14 919,40 

0,00 CZK

0,00 CZK

14 919,40 CZK

3133,07 CZK

0,00 CZK

18 052,47 CZK 

29.11.2017 

Za obje

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M24 Doplnění VZT D4 MON 12 906,40 87 

M24a VZT - ostatní MON 2 013,00 13 

. ' 

Cena celkem 14 919,40 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: W222748 

O: ZL 

R: ZL29 

P.č Císlo položky
Díl: M24

1 1512016 

2 Pol 15 
-

3 Pol _9 

4 Pol 17 
-

5 10 

6 11 

7 12 

8 13 

9 14 

10 15 

11 16 

12 Pol_69 

Díl: M24a 
13 Pol _72 

14 Pol _76 

15 Pol_75 

- to oz ovy rozpoce 

JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Změnové listy 

Vzduchotechnika - doplnění D4 

Název položky 
Doplnění VZT D4 
Ventilátor potrubní diagonální DN 160mm - doplnění D4 

Montáž ventilátoru 

Zpětná klapka do potrubí DN 160 - doplnění D4 

Montáž ZP klapky - doplnění D4 

Tlumič hluku kruhový DN 160 - doplnění D4 

Tlumič hluku kruhový DN 160 montáž - doplnění D4 

Venkovní žaluzie na zakázku - doplnění D4 

Trouba kruhová pozink pevná DN - 160 - včetně 30% 

tv<>rnu„i.. tříti::, tz.""".,.; B - doolnění D4
Montáž potrubí 160 - doplnění D4 

Ohebná zvuktlumící hadice s kostrou z ocel drátu - 160 -
dnnlnóní nA 
Montáž hadice 160 - doplnění D4 

Montážní, těsnící a spoj.a upevňovací mat. - doplnění D4 

VZT - ostatní 
Doprava 

Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení 

Inženýrská a koordinační činnost 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

ks 

kus 

ks 

bm 

bm 

bm 

bm 

kg 

kpl 

kpl 

kpl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena/ MJ Celkem 
12 90640 

1,00000 3 175,58 3 175,58 

1,00000 952,84 952,84 

1,00000 197,54 197,54 

1,00000 51,46 51,46 

2,00000 1 836,55 3 673,10 

2,00000 544,48 1 088,96 

1,00000 1 250,00 1 250,00 

6,00000 148,57 891,42 

6,00000 35,69 214,14 

4,00000 94,62 378,48 

4,00000 28,22 112,88 

14,77910 62,25 920,00 

2 01300 
1,00000 575,00 575,00 

1,00000 575,00 575,00 

1,00000 863,00 863,00 

Stránka 1 z 1 





OHLZS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 370 05 české Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavbv 
Projekční architektonicka\ kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS, a.s 
Burešova 938 / 17 602 00 Brno Veveří 

Zpětná montáž stávající VZT v tělocvičně H1 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

30 

117000147 

W22748 

V průběhu realizace podhledů byla provedena změna v rastru podhledů a bylo nutné zapracovat 
anemostaty a výústky k VZT do nového rastru. Dále bylo nutné tyto části zdemontovat a provést 
opětovnou montáž. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor:  

Přílohy: samostatný rozpočet 

! 39 334,00 Kčl
0,00 

39334,00 

8260,14 

47 594,14 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL30 Zpětná montáž stávající VZT v tělocvičně H1 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v ' '-

t .4v�&:IIO/,/é/C-7 

,-y' 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

0,00 

0,00 

39 334,00 

0,00 

0,00 

39 334,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

39 334,00 CZK 

8 260,14 CZK 

0,00 CZK 

47 594, 14 CZK 

29.11.2017 

Za obje�é

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 39 334,00 100 

Cena celkem 39 334,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: W222748 

O: ZL 

R: ZL30 

P.č Číslo položky
Díl: M24

1 Pol_49 

2 Pol _50 

3 M24-02 

4 M24-03 

5 M24-04 

6 M24-05 

7 M24-07 

Položkový rozpočet 

JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Změnové listy 

Zpětná montáž stávající VZT v tělocvičně H1 

Název položky MJ 
Montáže vzduchotechnickvch zařízení 
Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I rovné třída těsnosti C m2 

Ctyřhranné ocel. potrubí sk. I tvarovky třída těsnosti C m2 

Spiro potrubí do pr.315 m 

Celní deska anemostat kpl 

Ohebná hadice do pr. 355mm m 

Plošina nůžková / rameno kpl 

Montáž hod 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena I MJ Celkem 
39 334.00 

4,00000 249,00 996,00 

3,00000 332,00 996,00 

14,00000 290,00 4 060,00 

3,00000 1 725,00 5 175,00 

13,00000 289,00 3 757,00 

1,00000 5 750,00 5 750,00 

62,00000 300,00 18 600,00 

Stránka 1 z 1 





Stavba: 

Objekt: 

OHLŽS 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

Změnový list číslo: 31 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavby 
Projekční architektonická kancelář spol.s r.o. 
Gorkého 11, 602 00 Brno 
OHLZS,a.s 
Burešova 938 / 17 602 00 Brno Veveří 

Parozábrana stěn světlíku nad tělocvičnou H1 

Na základě zpracovaného posudku a návrhu opatření k zamezení vzniku kondenzátu ve světliku byla 
provedena částečná opatření ve světlíku dle návrhu opatření zpracovaného GP ve formě parozábrany. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádřeni: 

TDI:  

Projektant:  

 

� •••• 

�:um: 

Investor :  

datum: 

datum: 

Přílohy: samostatný rozpočet 

! 17136,00 Kčl
0,00 

17136,00 

3 598,56 

20 734,56 

Datum: ,,v}. f'"l?, )11 ?")-

z q, 4�. n 
.... . ............. podpis: 

;.i.1t�1t: podpis:

/.:/:.;:.:.?.ť(� podpis: 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL31 Parozábrana stěn světliku nad tělocvičnou H1 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

v \._ .._ 

l-. �V.!)1,,/t? WC/{"� 

� Za zhotovitel�
,_1 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

29.11.2017 

Celkem
17 136,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 136,00 

0,00 CZK

0,00 CZK

17 136,00 CZK

3 598,56 CZK

0,00 CZK

20 734,56 CZK 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

95 
Dokončovací konstrukce na pozemních 

HSV 17 136,00 100 
stavbách 

Cena celkem 17136,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL31 Parozábrana stěn světlíku nad tělocvičnou H1 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních 17 136,00 

stavbách 
1 9599901 Parotěsná zábrana DEKFOL N AL 170 SPECIAL - D+M m2 120,00000 136,00 16 320,00 

parozábrany na svislou stěnu kolem průhl.podhledu, ve 
velké tělocvičně H1 ,vč.provedení parotěsných spojů folie a 
....... r-tx,,.. .. �, ......... "" -"-'"I i,_,-,. 

2 9599902 Doprava, přesun hmot vč. nákladů na dopravu, práce ve % 5,00000 163,20 816,00 
výšce 8-10 m, hrubý úklid a likvidaci odpadu, ostatní režie 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLŽS 

Stavba: JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 370 05 české Budě'ovice 

 
autorizovan · technik v oboru zemní stavb 
Projekčnl architektonicki kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 
OHLZS, a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Změnový list číslo: 32 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

Předmět změny: 
D+M přívodního kabelu k VZT + MaR světlíku v tělocvičně H 1 

Na základě zpracovaného posudku a návrhu opatření k zamezení vzniku kondenzátu ve světliku byla 
provedena částečná opatření ve světlíku dle návrhu opatřeni zpracovaného GP.Jedná se o instalaci 
přivodníchkabelů pro VZT a topných kabelů s propojenim na MaR. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Pod is navrhovatele: n· 
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor :  

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

25 298,75 Kč! 
0,00 

25 298,75 

5312,74 

30 611,49 

-·· 

podpis:

rf.f-:&{ 1A-· podpis:

podpis:



, 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL32 D+M přívodního kabelu k VZT + MaR světlíku v tělocvičně H1 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

r-

v L � 

c ,,dv.ó�v t?M-C/ c� 

� ;

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

29.11.2017 

Celkem
0,00 

0,00 

25 298,75 

0,00 

0,00 

25 298,75 

0,00 CZK

0,00 CZK

25 298,75 CZK

5 312,74 CZK

0,00 CZK

30 611,49 CZK 

Za ob

Stránka 1 z2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M21a 
Kabel pro napájení VZT - odvětrání stropu -

MON 14 278,90 56 MONTÁŽ 

M21b 
Kabel pro napájení VZT - odvětrání stropu -

MON 10 450,35 41 MATERIÁL 

M21c Ostatní MON 569,50 2 

Cena celkem 25 298,75 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL32 D+M pfívodního kabelu k vz:r+ MaR světlíku v tělocvičně H1 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: M21a Kabel pro napájení VZT - odvětrání stropu - 14 2�8,90 

MONTÁŽ 
1 09a kabel CYKY 5C x 16 m 35,00000 63,30 2 215,50 

2 10a žlab MARS 100/50 vč. víka, komplet, spojky žlabu m 15,00000 122,06 1 830,90 

3 11a Jistič 3/63/B ks 1,00000 1 437,50 1 437,50 

4 12a úprava HR kpl 1,00000 2 875,00 2 875,00 

5 13a technická činnost kpl 1,00000 3 392,50 3 392,50 

6 14a revize kpl 1,00000 977,50 977,50 

7 15a Doplnění projektové dokumentace kpl 1,00000 400,00 400,00 

8 16a Lešení kpl 1,00000 1 150,00 1 150,00 

Díl: M21b Kabel pro napájení VZT - odvětrání stropu - 10 450,35 
MATERIÁL 

9 09b kabel CYKY 5C x 16 m 35,00000 235,80 8 253,00 

10 10b žlab MARS 100/50 vč. víka, komplet, spojky žlabu m 15,00000 100,49 1 507,35 

11 11b Jistič 3/63/B ks 1,00000 345,00 345,00 

12 12b úprava HR kpl 1,00000 345,00 345,00 

Díl: M21c Ostatní 569,50 
13 Pol_91 Podružný materiál kpl 1,00000 339,50 339,50 

14 xx2 Dopravné kpl 1,00000 230,00 230,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLiS 

Stavba: JU - PF · pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích
Branišovská 1645/31 a, 370 05 české Budějovice

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby
Projekčni architektonická kanceláf spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 
OHLZS,a.s
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří

Změna typu svítidla v tělocvičně H2

Změnový list číslo: 33 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

V návaznosti na změnu typu podhledu v tělocvičně H2 bylo zjištěno, že původně uvažovaná přisazená
svítidla nelze ukotvit do nového podhledu. V tělocičně H2 pak bylo nutné zvolit jiný typ svítidla a to z
přisazeného na systémová zapuštěné odpovídající systému podhledů.

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TDI: 

Projektant: 

I 
I 

( Datum:

88 944,001 
-36 383,041

52 560,96 

11 037,80

63 598,76 

Investor: 

datum:

datum:

P.,fÁli.r 
tf'.-..(�:.t/.?!!ft 

Přílohy: samostatný rozpočet

podpis:

podpis: 

podpis: 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL33 Změna typu svítidla v tělocvičně H2 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

dnev t, · _f VĎ IIE'-..;� 14 C/ C 'Z'. 

�

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
52 560,96 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

52 560,96 

0,00 CZK

0,00 CZK

52 560,96 CZK

11 037 ,80 CZK

0,00 CZK

63 598,76 CZK 

29.11.2017 

Za objedna

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

08 OSVĚTLENI včetně recyklace a zdrojů HSV 52 560,96 100 

Cena celkem 52 560,96 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL33 Změna typu svítidla v tělocvičně H2 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 08 OSVETLENI včetně recvklace a zdroiů 52 560 96 

1 59c B2 - typ ZCSPORT 436/1, rozměr 595 x 1195 x 92, 4 x 36, ks 34,00000 2 616,00 88 944,00 
;D+M 

2 Pol _59a B2- montáž KS -27,00000 200,10 -5 402,70

3 Pol _59b B2 - materiál KS -27,00000 1147,42 -30 980,34 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLZS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 370 05 České Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavbv 
Projekčni architektonické kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS,a.s 
Burešova 938 / 17 602 00 Brno Veveří 

Připojení vyhříváni vstupů, venkovních svítidel SO 01 

Změnový list číslo: 34 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Napojení stávajících venkovních svítidel a vyhřívání vstupů nebylo řešeno v PD 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

23 075,001 
0,00 

23 075,00 

4 845,75 

27 920,75 

Datum: .2{J, ??, Zi--t� 

Investor:  

datum: 

datum: 

lf . .i.� .. 13::

tfr.: t. {.-/� ,:7 

podpis: 

podpis: 

Přílohy: samostatný rozpočet 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL34 Připojení vyhřívání vstupů, venkovních svítidel SO 01 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

..... '--

v C, ._J VÍ) é! ,/f1 ý/ Č'/ 0-rj 

� zhotovitelE 
- t J 

� 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

%

%

%

%

dne

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

0,00 

23 075,00 

0,00 

0,00 

23 075,00 

0,00 CZK

0,00 CZK

23 075,00 CZK

4 845,75 CZK

0,00 CZK 

27 920, 75 CZK 

29.11.2017 

Za obj�relé

Stránka 1 z2



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M21 Elektromontáže MON 23 075,00 100 

Cena celkem 23 075,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL34 Připojení vyhřívání vstupů, venkovních svítidel SO 01 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: M21 'EJektfoinontáže 23 075 00 

1 M21a Uprava kabeláže pro vyhřívání vstupů pj 2,00000 2 538,00 5 076,00 

2 M21b Připojení světel na fasádě, doplnění pohybových čidel pj 10,00000 1 755,00 17 550,00 

3 M21c Materiál podružný 6% kpl 1,00000 449,00 449,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLŽS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a 370 05 české Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemni stavbv 
Projekční architektonická kanceláf spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS,a.s 
Burešova 938 / 17 602 00 Brno Veveří 

Doplnění signalizace ke dveřím ve 2.NP 

Změnový list číslo: 35 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Dodatečný požadavek uživatele objektu na signalizaci vniku osob bez vědomí vyučujícího do prostor 
kanceláři. 

Odkaz na výkresy: 
Odkaz na soupis prací: 
Odkaz na jinou část smlouvy: 
Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

4 370,001
0,00 

4370,00 

917,70 

5287,70 

t-P_od
_,_
P_,..

is_ n_a _vr_ho_v_at_e_le_: ___ á n ...... 1ý_--1 _D_ a_tu_m_: __ ;z_g_ . _�_�_?._";J_'1.;...'}-__ ____,,,,......----,.�--""""' 
Vyjádření: 

Přílohy: 

TDI:  datu;,; '2.0.tl.�:-... 1.':f podpis: 

ll:4{1-- podpis Projektant:  datum: 

Investor :  datum: tf.:!:.<'.:.?.t::(Ý podpis:

samostatný rozpočet 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL35 Doplnění signalizace ke dveřím ve 2.NP 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 DIČ: CZ 60076658 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. IČO: 46342796

Burešova 17 DIČ: CZ46342796
60200 Brno 

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 4 370,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 4 370,00 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 4 370,00 CZK

Základní DPH 21 % 917,70 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 5 287,70 CZK 

--

v ;-,.,f 1r.2>,'.J() fl'/{'/C� dne 29.11.2017 

\._ Za zhotoviteli 
\

Za objed&fe

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 4 370,00 100 

Cena celkem 4 370,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL35 Doplnění signalizace ke dveřím ve 2.NP 

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezo: techniky 4 370 00 

1 M22x1 Magnet do dvefí (kovové dveře) ks 1,00000 1 322,50 1 322,50 

2 M22x2 Krabice s kontaktem ks 1,00000 350,80 350,80 

3 M22x3 Piezo siréna pj 1,00000 557,80 557,80 

4 M22x4 Kabeláž m 35,00000 28,80 1 008,00 

5 M22x5 Programování systému EZS, zaškolení obsluhy pj 1,00000 805,00 805,00 

6 M22x6 Materiál podružný 6% kp( 1,00000 95,90 95,90 

7 M22x8 Dopravné kpl 1,00000 230,00 230,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



- .



Stavba: 

Objekt: 

JU - PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31 a 370 05 české Buděiovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemní stavbv 
Projekčni architektonická kanceléř spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS,a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Nové zábradlí ke schodišti v m.č.119 a 166 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

V návaznosti na přizvednutí schodišťz důvodu špatného osazení a následného naklopení.Došlo při 
manipulaci ke zkroucení zábradlí a výškovým neshodám vůči schodům a podestám, které z důvodu 
bezpečnosti nelze ponechat. Z tohoto důvodu muselo být stávající zábradlí odstraněno a nahrazeno 
novým. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

203469,ool 
0.001 

203469,00 

42 728,49 

246197,49 

<  Datum: 

f//�lt.�{9:-
Investor:  

datum: 

datum: tf'../<(,:.<'!:.!.-?' 

Přílohy: samostatný rozpočet 

podpis: 

podpis: 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: Změnové listy 

Rozpočet: 

ZL 

ZL36 Nové zábradlí ke schodišti v m.č.119 a 166 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Vypracoval: 

Burešova 17 
60200 Brno 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v 

--

c
'-

.,f 14);';/� Y/q C.f/ 

�hotovitel�� 

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
0,00 

203 469,00 

0,00 

0,00 

0,00 

203469,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

203 469,00 CZK 

42 728,49 CZK 

0,00 CZK 

246197,49 CZK

29.11.2017 

Za ob�tel

Stránka 1 z2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

767 Konstrukce zámečnické PSV 203 469,00 100 

Cena celkem 203 469,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



S: W222748

O: ZL 

R: ZL36 

P.č Číslo položky
Díl:-767

1 767x01 

2 767x02 

3 767x03 

4 767x4 

5 767x5 

6 767x6 
7 767x7 

Položkový rozpočet 

JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Změnové listy 

Nové zábradlí ke schodišti v m.č.119 a 166 

Název položky 
Konstrukce zámečnické 
Zábradlí ke schodišti m.č.119 - demontáž stávajícího 

I .,.6hr<>rtlí - včetně nlrnív6ní nnk--• ' h k-cí 
Zábradli ke schodišti m.č.119 - ztuženi stropní ocelové 
lkonstn,kr-<> strnn11 
Zábradlí ke schodišti m.č.119 - nové zábradlí 
Zábradlí ke schodišti m.č.166 - demontáž stávajícího 

I ,6hr::u11f _ uř.,+nl!, Z"'lrnív6ní � < nvrh k-r.í 
Zábradlí ke schodišti m.č.166 - ztužení stropní ocelové 

strnn11 
Zábradlí ke schodišti m.č.166 - nové zábradlí 

Projektová a dílenská dokumentace 

MJ 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

množství cena/ MJ Celkem 
203 469.00 

1,00000 5 150,00 5 150,00 

1,00000 5 250,00 5 250,00 

1,00000 76 073,00 76 073,00 

1,00000 5 680,00 5 680,00 

1,00000 3 840,00 3 840,00 

1,00000 94 196,00 94 196,00 

1,00000 13 280,00 13 280,00 

Stránka 1 z 1 





OHLŽS 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Pfedmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projekčnl architektonická kanceláf spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS, a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Změny tribuna 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 

č. smlouvy zhotovitele: 

37 

117000147 

W22748 

Při realizaci navrhovaných úprav tribuny bylo vzhledem k nerovnostem podlahy některé části prkené 
podlahy vyměnil či upravil a zpevnit. Dále bylo nutné doplnit krycí lištu v návaznosti na přechod 
sportovní podlahy v tělocvičně H1 a podstupnici tribuny, Dalším bodem změny je úprava detailu mezi 
obkladem tribuny a polykarbonátovou stěnou a doplnění opěrného dřevěného prvku na 
polykarbonátové stěně z důvodu bezpečnosti osob. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor :  

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

158 889,88 

-66 848,33 

92 041,55 

19 328,73 

111 370,28 

Datum: ,Z9. "17. �?:)

'29,..,1,{. � podpis: 

tfíf._1}--

podpis:

datum: ?:.({:.(t?_(,.Ý podpis:





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL37 Změny tribuna 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích IČO: 60076658 

Branišovská 1645/31 

37005 České Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkém s DPH 

v 
� � 

� 

(? ·.,/VL),;, ,/; I/ C / C ";,' 

Za zhotovítéle 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 

0,00 

92 041,55 

0,00 

0,00 

0,00 

92 041,55 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

92 041,55 CZK 

19 328, 73 CZK 

0,00 CZK 

111 370,28 CZK 

29.11.2017 

Za ob�atele



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

766 Konstrukce truhlářské PSV 119 119,41 129 

767 Konstrukce zámečnické PSV -9 918,00 -11

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 21 600,00 23 

776 Podlahy povlakové PSV -38 759,86 -42

Cena celkem 92 041,55 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



- to oz ovy rozpoce 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL37 Změny tribuna 

P.č Císlo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl:766 Konstrukce truhlářské 119 119 41 

1 766x01 Oprava dřevěné podlahy tribun - výměna zkroucených m 116,01500 115,00 13 341,73 
fošen stávající dřevěné podlahy 

2 766x01a Oprava dřevěné podlahy tribun - doplnění svlaků fošen + m 116,01500 133,00 15 430,00 
zpevnění svlaků šrouby 

3 766x01b Oprava dřevěné podlahy tribun - doplnění OSB desek m 116,01500 245,00 28 423,68 
tl.18mm 

4 766x02 Frézování opěráků do podlahy kpl 1,00000 6 580,00 6 580,00 
5 766x03 Obklad bočnic schodů ks 2,00000 6 849,00 13 698,00 
6 766x04 Rohová dokrývací lišta - podlaha přechod na tribunu m 24,00000 747,00 17 928,00 
7 766x05 Uprava detailu mezi obkladem tribuny a polykarbonátovou m 24,00000 988,25 23 718,00 

stěnou a doplnění opěrného dřevěného prvku, na 
polykarbonátové stěně z důvodu bepečnosti osob 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické „g 918,00 
8 Z227 Z227 nerezová ukončující lišta - kompl.dod+mtz dle m -28,50000 348,00 -9 918,00 

výpisu výrobků 
Díl: 775 Podlahv vlvsové a Parketové 2160000 

9 775 dřevěná podlaha tl.40mm (podesta+stupně) - m2 14,40000 1 500,00 21 600,00 
kompl.dod+mtz 
L 1 : (4*1,8)*2 14,4 

Díl: 776 Podlah ovlakové -38 759 86
10 776 R3x Soklík řezaný v=50 mm m 138,78000 130,93 18 170,47 

P6 : místn.č.115 Tribuna : 138, 78 138,78 
11,776 R3a jprofil na hrany tribun kompl.dod+mtz m -138,780001 410,221 -56 930,331 

-6*23, 13 -138,78

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





Změnový list číslo: 38 

OH zs 

Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W227 48 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicí ch 
Branišovská 1645/31a 370 05 České Budějovice 

 
autorizovaný technik v oboru oozemn í stavby 
Projekční architektonická kancelU spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLZS, a.s 
Burešova 938 / 17,602 00 Brno Veveří 

Oprava schodišťových stupňů stávajících schodišť 

Při realizaci úprav schodišť bylo po tržení původního PVC zjištěno, že původní stěrka jednotlivých 
stupňů vykazuje vydrolení betonové stěrky a praskliny v tak velkém rozsahu, že nelze na tento podklad 
položit nové PVC aniž by docházelo v budoucnu k propadlinám a deformaci a popraskání nově 
položeného PVC. Z tohoto důvodu je nutné ze schodišťových stupňů odstranit stávající betonovou 
stěrku a nahradit ji vysoce odelnou pevnostní stěrkou, na kterou lze položit nové PVC 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vy jádření : 

TDI:  

Projektant:  

I nvestor:  

Příl ohy: samostatný rozpočet 

64 340,331 
0,00 

64340,33 

13511,4 7 

77 851,80 

 Datum: :Z. 9. ?:?- '1�

datu� �: .. ':::.:/1 podp;sc 

y.'ft./�.!
J

- podpis: datum: 

datum: t:'1' .. ·./ .. c ... · ... ?t.·.t9. ... �.. 'Ý podpis: 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: Změnové listy 

Rozpočet: 

ZL 

ZL38 _Oprava schodišťových stupňů stávajících schodišť 

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 
37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v (... I,, 

e. 4 VL)E J, v IC/ c�

� zhotovíte\

15 % 

15 % 

21 % 

21 % 

Zpracováno programem BUIL.Dpower S, © RTS, a.s.

dne 

IČO: 60076658 

DIČ: CZ 60076658 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 

Celkem 
16 344,26 

47 996,07 

0,00 

0,00 

0,00 

64 340,33 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

64 340,33 CZK 

13 511,47 CZK 

0,00 CZK 

77 851,80 CZK 

29.11.2017 

Za ob.J#afele 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

96 Bourání konstrukcí 

777 
Podlahy ze syntetických hmot -
Samonivelační stěrka schodišťových stupňů 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Typ dílu 

HSV 

PSV 

PSU 

Celkem 

15 157,84 

47 996,07 

1 186,42 
-- ' 

64;340)3 

Stránka 2 z 2 

% 

24 

75 

2 

100 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL38 Oprava schodišťových stupňů stávajících schodišť 

P.č Crslo položky
Díl:96

1 965045111 

2j99x1 

Díl: 777 

3l777x1 

Díl: D96 
4 979011111ROO 

5 979081111 ROD 
6 979081121ROO 

7 979082111 ROD 

8 979082121ROO 

Název položky 
Bourání konstrukcí 

l��urání potěrů cementových nebo pískocementových ti 
50 mm ol nn 1 m2 

m.č.001 : (13*0,3183*1,25+13*0,3183*1,265)
m.č.025 : (24*0,2939*1,8)
m.č.041 : (22*0,305*1,8)

!Broušení ocelových stupňů

Podlahy ze syntetických hmot-
Samonivel�čn í st�rka šchodišťových
stunňů

!Stěrkování - dolití schodů - tl.25mm 
(13*1,2*0,31*2)+(24*1,8*0,293)+(22*1,8*0,3)

Přesuny suti a vvbouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží
nad nahn nnn 7�kladním .

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
k<>7nú n<>lší 1 lrm 
14*3,16632
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

,. k r.1>ni> 7<1 každvch dalších <; m 
10*3,16632 

9!979990001ROO !Poplatek za skládku stavební suti 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ 

m2 

I hod I

I m2 I

t 

t 
t 

t 

t 

množství 

35,18130 

10,40682 
12,69648 

12,078 
39,000001 

34,209601 
34,2096 

1,58316 

3,16632 
44,32848 

44,32848 
3,16632 

31,66320 

31,6632 
3,166321 

cena/ MJ 

126,00 

275,001 

1 403,001 

56,32 

38,39 
3,30 

48,95 

5,46 

158,401 

Celkem 
15 157.84 

4 432,84 

10 725,00 

47996,07 

47 996,07 

1186.42 
89,16 

121,56 
146,28 

154,99 

172,88 

501,551 

Stránka 1 z 1 





OHLŽS 

Stavba: JU - PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Odkaz na výkresy: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projekčnl architektonická kanceláf spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS,a.s 
Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Odpočet neprovedených potěrů ve 2.NP 

Neprováděné práce 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 
Méněpráce: 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

I 
I 

Změnový list číslo: 39 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

0,001 

-154 713,201 

-154 713,20 

-32 489,77

·187 202,97

Podpis navrhovatele: lený l Datum: ,25. '71. :U7� 
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor :  

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

pod. p1s

podpis

�:.(?..:.(C::/,,ť podpis  





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF � pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL39 Odpočet neprovedených potěrů ve 2.NP 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 60076658

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v I.. <.... 

� ·,ď Vi)t, 'i!, t-, Cl'{'� 

� �
- � 

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

Celkem 
-154 713,20

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-154 713,20

0,00 CZK 

0,00 CZK 

-154 713,20 CZK

-32 489, 77 CZK

0,00 CZK 

-187 202,97 CZK

29.11.2017 

Za obji:dÁafele 

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -154 713,20 100 

Cena celkem -154 713,20 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL39 Odpočet neprovedených potěrů ve 2.NP 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -154 713 20

1 632416230RT4 Potěr ze suchých směsi potěr cementový samonivelační, m2 -386,78300 400,00 -154 713,20

tloušťky 30 mm, strojní zpracování 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





OHLZS 

Stavba: JU - PF. pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projekčni architektonicki kancelif spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS,a.s 

Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Odpočet požárních ucpávek 

Neprováděné práce 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: · 
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

Investor :  

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

Změnový list číslo: 40 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

0,00 

-90 979,00 

-90 979,00 

-19105,59

-110 084,59

Datum: 

J.3 .. ':J�.�:14+ 

.//�.4/� podpis:

(;.!{<�(}! 

podpis: 

podpis: 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL40 Odpočet požárních ucpávek 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 

Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

,.__ -

--
v C ,_/ vť)t., ,( (:1 I-'/ C !' C '?' 

�- (

15 

15 

21 

21 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne

IČO: 60076658

DIČ: CZ 60076658

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

29.11.2017 

Celkem
-10 962,00

-80 017,00

0,00 

0,00 

0,00 

-90 979,00

0,00 CZK

0,00 CZK

-90 979,00 CZK

-19 105,59 CZK

0,00 CZK 

-110 084,59 CZK

Za�ele

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

01 1) Strukturovaná kabeláž - pasivní část HSV -10 962,00 12 

733 Rozvod potrubí PSV -13 230,00 15 

799 Ostatní PSV -66 787,00 73 

Cena celkem -90 979,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL40 Odpočet požárních ucpávek 

P.č Člslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Dil: 01 1) Strukturovaná kabeláž - pasivní část �10 962,00 

1 Pol _21 Požárnl ucpávka - pro všechny kapitoly tohoto rozpočtu. kpl -7,00000 1 566,00 -10 962,00

Certifikáce, do 100x300mm.

Díl:733 Rozvod potrubí -13 230.00
2 133-17 Protipožární ucpávka na ocelové potrubí kus -30,00000 441,00 -13 230,00 

Díl:799 Ostatní -66 787 00
3 PC POZARNIUZPAVKA-VODA KS -15,00000 872,20 -13 083,00 

4 PC POZARNI MANZETA KANALIZACE DN 70-125 KS -40,00000 1 342,60 -53 704,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 





Stavba: 

Objekt: 

JU - PF • pavilon tělovýchovy li.etapa 

S0-01 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
 

autorizovaný technik v oboru pozemní stavby 
Projekčnl architektonická kancelář spol.s r.o. 

Gorkého 11, 602 00 Brno 

OHLŽS, a.s 

Burešova 938 / 17, 602 00 Brno Veveří 

Kompletace EI - skutečnost 

Změnový list číslo: 41 

č. smlouvy objednatele: 117000147 

č. smlouvy zhotovitele: W22748 

Při realizaci byl zjištěn nesoulad mezi W a PO . Ve Zl je provedeno narovnáni prvků EI na skutečnost. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 
Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele:  
Vyjádření: 

TDI:  

Projektant:  

I 63 637,901 
-120 737,401 

.57 099,50 

-11 990,90

-69 090,40

. Datum: � 77- ?.i 7?-

� dat� ��.:0.: .. 1:� podpi

1(../!,!r ""'datum: 

Investor :  datum: /.�/..{:/�.IY podpi

Pňlohy: samostatný rozpočet 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL41 Kompletace EI - skutečnost 

Objednatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 

37005 české Budějovice 

Zhotovitel: OHLŽS, a.s. 

Burešova 17 

60200 Brno 
Vypracoval:

Rozpis ceny
HSV

PSV

MON 

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 

Snížená DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 

'Á "---" · v-D�v/�r /Cl:? dne

�, �

'\. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60076658

DIC: CZ 60076658 

,co: 46342796 

DIČ: CZ46342796

Celkem
0,00 

0,00 

-57 099,50

0,00 

0,00 

-57 099,50

0,00 CZK

0,00 CZK

-57 099,50 CZK

-11 990,90 CZK

0,00 CZK

-69 090,40 CZK

29.11.2017 

Za ob�tele

Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkern % 

04 2) Kamerový systém CCTV MON -20 880,00 37 

07 
5) Elektrická zabezpečovací signalizace

MON 2 688,30 -5
EZS

M21a Přístroje_Montáž MON -1 172,71 2 

M21b Vícepráce_Montáž MON 2 084,72 -4

M21c 
OSVĚTLENÍ včetně recyklace a 

MON -9 604,80 17 
zdrojů_Montáž 

M21d Demontáže a opětovné montáže_montáž MON 2 101,05 -4

M21e Přístroje_ Materiál MON 10 101,87 -18

M21f Vícepráce_ Materiál MON 10 942,38 -19 

M21g 
OSVĚTLENI včetně recyklace a 

MON -53 360,31 93 
zdrojů Materiál 

Cena celkem -57 099,50 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL41 Kompletace EI - skutečnost 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 04 2l Kamerow svstém. CCTV - 2 0  880 0 0

1 Pol _204 montáž venkovní kamery, včteně konzoly ks -3,00000 1 305,00 -3 915,00 

2 Pol_203 do venkovního prostoru kompatibilní kamera den-noc, ks -3,00000 5 655,00 -16 965,00
varifocal 3-8 mm: 61 ° - 21° view, F1 .O, DC-iris„ s 
rozlišením minimálně SVGA800x600, 30fps, video 
streaming Multiple, individually configurable 

Díl:0 7 5) Elektrická zabezpečovací signalizace 2 688,30 
EZS

3 Pol_502 Montáž detektoru ks 3,00000 304,50 913,50 

4 Pol _501 Detektor infračervený pasivní + mikrovlnný prostorový ks 3,00000 591,60 1 774,80 
detektor, dosah obou složek min. 15m při úhlu, 85st., 
nastavení citlivosti, volba frekvence MW složky, stupeň 
zabezpečení 2, včetně montážního 

Díl: M21a Přístroie Montáž -1172 71 
5 Pol 32 vypínač č.1 ks -1.00000 38,42 -38,42

6 Pol_ 33 vypínač č.5 ks -6,00000 38,42 -230,52

7 Pol _34 vypínač č.6 ks -38,00000 38,42 -1 459,96

8 Pol_ 35 vypínač č.7 ks -2,00000 38,42 -76,84 

9 Pol 36 Tlačítkový ovladač ks -5,00000 38,42 -192,10 

10 Pol_ 37 vypínač č.6+6 ks -2,00ÓOO 38,42 -76,84 

11 Pol _43 Zásuvka jednonásobná 230V, 16A ks 27,00000 66,83 1 804,41 

12 Po1_44 Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, s přepěťovou ks -11,00000 82,04 -902,44 
ochranou 

Díl: M21b Víceoráce Montáž 2 084 72 
13 05b3 Tlačítko zvonkové ks 1,00000 139,15 139,15 

14 05b4 Zvonek + trafo ks 1,00000 287,50 287,50 

15 05b5 Spínací hodiny k rozvaděči RP4 ks 1,00000 575,00 575,00 

16 05b6 Zaluziový přepínač ks 2,00000 139,15 278,30 

17 05b7 Zásuvka 230V IP44 na povrch ks 3,00000 139,15 417,45 

18 05b8 Vypínač IP 44 na povrch ks 2,00000 139,15 278,30 

19 05b9 Vypínač č. 1 IP44 ks 3,00000 36,34 109,02 

Díl: M21c OSVĚTLENI včetně recyklace a -9 6 04,8 0
zdrolů Montáž 

20 Pol 57 A1 KS -10,00000 200,10 -2 001,00

21 Pol _58 B KS -29,00000 200,10 -5 802,90

22 Pol_59 B2 KS -1,00000 200,10 -200,10 

23 Pol_60 C KS -4,00000 200,10 -800,40 

24 Pol_61 C1 KS -1,00000 200,10 -200,10 

25 Pol_62 o KS -1,00000 200,10 -200,10 

26 Pol _65 E2 KS 12,00000 200,10 2 401,20 

27 Pol_66 E3 KS -11,00000 200,10 -2 201,10 

28 Pol 69 N1 KS -7,00000 200,10 -1 400,70 

29 Pol 70 N2 KS 1,00000 200,10 200,10 

30 Pol 71 I KS -2,00000 200,10 -400,20 

31 Pol 72 11 KS 3,00000 200,10 600,30 

32 Pol 73 J KS 2,00000 200,10 400,20 

Díl: M21d Demontáže a opětovné montáže_montáž 2 101, 05 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Položkový rozpočet 

S: W222748 JU-PF - pavilon tělovýchovy li.etapa 

O: ZL Změnové listy 

R: ZL41 Kompletace EI - skutečnost 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
33 Pol _79 8 ks -27,00000 300,15 -8 104,05

34 Pol_80 82 ks 27,00000 300,15 8 104,05

35 Pol_81 F ks 1,00000 300,15 300,15 

36 Pol _81a A1 ks 6,00000 300,15 1 800,90 

Díl: M21e Přístroie Materiál 10 101;87 
37 Pol _32 vypínač č.1 ks -1,00000 55,31 -55,31 

38 Pol _33 vypínač č.5 ks -6,00000 75,40 -452,40

39 Pol _34 vypínač č.6 ks -38,00000 59,22 -2 250,36 

40 Pol _35 vypínač č.7 ks -2,00000 85,83 -171,66

41 Pol _36 Tlačítkový ovladač ks -5,00000 61,06 -305,30

42 Pol 37 vypínač č.6+6 ks -2,00000 97,33 -194,66

43 Pol _43 Zásuvka jednonásobná 230V, 16A ks 27,00000 150,54 4 064,58 

44 Pol _44 Zásuvka jednonásobná 230V, 16A, s přepěťovou ks -11,00000 700,50 -7 705,50
ochranou 

45 Pol_40 rámeček pro přístroje ks 312,00000 55,04 17 172,48 

Díl: M21ť Vícepráce Materiál 10 942.38 
46 05b1 Rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný ks 6,00000 35,54 213,24 

47 05b2 Rámeček pro elektroinstalační přístroje trojnásobný. ks 5,00000 50,72 253,60 

48 05b3 Tlačítko zvonkové ks 1,00000 104,65 104,65 

49 05b4 Zvonek + trafo ks 1,00000 609,50 609,50 

50 05b5 Spínací hodiny k rozvaděči RP4 ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 

51 05b6 Zaluziový přepínač ks 2,00000 234,03 468,06 

52 05b7 Zásuvka 230V IP44 na povrch ks 3,00000 86,25 258,75 

53 05b8 Vypínač IP 44 na povrch ks 2,00000 80,85 161,70 

54 05b9 Vypínač č. 1 IP44 ks 3,00000 70,96 212,88 

55 05b9x Trubice do 82, F použité 58 W - do stávajících světel ks 112,00000 65,00 7 280,00 

Díl: M21g· OSVETLENÍ včetně recyklace a -53 360,31
zdroiů · Materiál 

56 Poí_57 A1 KS -10,00000 1 054,09 -10 540,90 

57 Pol 58 8 KS -29,00000 1 033,30 -29 965,70

58 Pol _59 82 KS -4,00000 1 147,42 -4 589,68

59 Pol _60 C KS -1,00000 521,66 -521,66

60 Pol _61 C1 KS -1,00000 635,67 -635,67 

61 Pol �62 o KS -1,00000 979,39 -979,39

62 Pol _65 E2 KS 12,00000 614,27 7 371,24 

63 Pol_66 E3 KS -11,00000 608,25 -6 690,75

64 Pol _69 N1 KS -7,00000 1 383,33 -9 683,31

65 Pol 70 N2 KS 1,00000 1 383,33 1 383,33 

66 Pol 71 I KS -2,00000 413,69 -827,38

67 Pol 72 11 KS 3,00000 521,04 1 563, 12

68 Pol _73 J KS 2,00000 378,22 756,44 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 




